



Krem kompres zmiękczający do szorstkiej skóry stóp Bielenda Comfort

Posiada formułę zmiękczająco-nawilżającego kompresu, bogatego w silnie nawilżające, odżywcze i łagodzące składniki aktywne. Idealnie pielęgnuje skórę suchą i szorstką, skłoną do zgrubień i utraty wilgoci. Pojemność 100 ml



Intensywnie regenerująca maska-serum do stóp LIRENE

Przeznaczona do pielęgnacji bardzo suchych, popękanych lub skłonnych do pęknięcia stóp. Intensywnie pielęgnująca formuła zawiera 12% kompleksu składników - nawilżającego forteUREA oraz molekuł zmiękczających.



Peeling cukrowy do stóp PALOMA FOOT SPA

Idealnie wygładza i zmiękcza skórę stóp. Olejek winogronowy i migdałowy oraz witaminy A i E wspomagają jej odnowę i regenerację.



Krem do stóp Sensual JOANNA

Laboratorium Kosmetyczne Joanna przygotowało serię kremów do stóp, które zapewnią odpowiednią pielęgnację. Krem do stóp Kozie Mleko Sensual odpowiednio nawilży, zabezpieczy i odżywi skórę naszych stóp.



Kuracja ultranawilżająca z mocznikiem ZIAJA MED

Specjalistyczny krem do stóp opracowany zgodnie z medycznym podejściem do dysfunkcji skóry suchej. Regeneruje szorstką, bardzo suchą i popękaną skórę pięt. Głęboko nawilża i odczuwalnie zmiękcza naskórek. Łagodni dyskomfort powodowany stwardniałą, wysuszoną skórą.



DEO REPAIR Ekspresowo nawilżający spray do stóp EVREE

Do skóry suchej i szorstkiej, skłonnej do pocenia to produkt, który świetnie zadba o stopy, w szczególności po zimie. Gdy pora rzucić kozaki w kącie do gry wracają eleganckie szpilki do pracy (ach, te niewygodne obcas!) oraz sandaalki. Albo nasze stopy będą zmęczone i obolałe po spacerach i będą wymagać prywatnego spa albo będzie strach pokazać je światu. Z pomocą przyjdzie spray, który daje efekt nawilżenia, a do tego jest mały i zmieści się w damskiej torebce.

Maska wygładzająco-regenerująca Good Foot Podology DELIA COSMETICS

Do stosowania przy bardzo suchej skórze stóp z tendencją do zrogowaceń i pęknięcia. Przynosi ulgę, nadaje stopom jedwabistą gładkość. Odżywia i regeneruje suchą skórę. Przywraca dobrą kondycję zniszczonym stopom.



Zmiękczające peretki do kapeli stóp NIVELAZIONE FARMONA

Dzięki skoncentrowanej recepturze, zawierającej aż 99% mocznika, błyskawicznie i intensywnie zmiękcza i nawilża zrogowaciały naskórek, przywracając stopom gładkość i zdrowy wygląd.



SEKRETIURODY